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Les animateurs de BEF 2023/2024

Les animateurs de bassin ont deux rôles :
– la coordination : arrêter un calendrier, lancer les convocations, établir en liaison avec les membres du bassin un
ordre de jour, répartir le travail au sein du bassin.
– l'animation des différents temps de réunion.
 Cette mission est rétribuée en vacations.

 Périmètre Caen
 BEF  Animatrices/Animateurs Etablissements Mails

 Bocage

 Ornais

 Suard, Magalie

 Lemonnier, Aurélie

 Collège Albert Camus

 Tinchebray Bocage

 Collège Sévigné

 Flers

 magalie.marie@ac-normandie.fr

 aurelie.maris@ac-normandie.fr

 Sud

 Manche

 Guillaume Marion

 Moine Suzie

 Collège Anatole France,

 Sartilly-Baie-Bocage

 Collège P. Aguiton,

 Brecey

 marion.guillaume@ac-

 normandie.fr

 suzie.moine@ac-

 normandie.fr

 Nord

 Cotentin

 Caen

 Nord

 Caen

 Sud

 Durand Laetitia

 Joubin Sandrine

 Collège du Cingal,

 Bretteville

 collège Boris Vian de Mézidon-Vallée-d'Auge sur Laize

 laetitia.durand1@ac-

 normandie.fr

 sandrine.joubin@ac-normandie.fr

 Bessin –

 Bocage

 Virois

 Centre

 Manche

 Centre

 Orne –

 Pays

 d'Ouche

 Pays d'Auge  Verges-Comin, Sandrine

 Vivier, Jean-Michel

 Collège Gustave Flaubert Pont l'Evêque

 collège Michelet de Lisieux

 Sandrine.Verges@ac-normandie.fr

 jean-michel.vivier@ac-normandie.fr

Périmètre Rouen
 BEF Animateurs/Animatrices Etablissements Mails

Copyright © NormanDoc' Page 2/3

https://documentation.ac-normandie.fr/spip.php?article173


Les animateurs de BEF 2023/2024

 Dieppe-Eu-Neufchâtel  Léa Delacroix

 Lucie Petit

 Collège Claude Monet

 Saint Nicolas d'Aliermont

 Lycée Emulation dieppoise

 Dieppe

 lea.delacroix@ac-normandie.fr

 lucie.petit2@ac-normandie.fr

 Fécamp-Lillebonne-Yvetot  Perrine Manoury

 Annabelle Cucrot

 Collège Pierre Mendès-France

 Lillebonne

 Collège André Raimbourg

 Doudeville

 perrine.manoury@ac-normandie.fr

 annabelle.ducrot@ac-normandie.fr

 Le Havre  Christelle Hallé

 Jérôme Cressen

 LP Claude Monnet (Le Havre)

 CLG Joliot Curie (Le Havre)

 christelle.halle@ac-normandie.fr

 jerome.cressen@ac-normandie.fr

 Bernay - Pont Audemer  Delphine Miossec

 Jean-François Maucorps

 CLG Marceron (Montfort sur Risle

 CLG Louise Michel (Manneville sur Risle)

 delphine.miossec@ac-normandie.fr

 jean-francois.maucorps@ac-normandie.fr

 Barentin - Rouen droite  Lambert Castellani

 Elisabeth Payen

 Lycée Georges Baptiste (Canteleu)

 Lycée Jeanne d'Arc

 Rouen

 lambert.castellani@ac-normandie.fr

 elisabeth.payen@ac-normandie.fr

 Elbeuf - Rouen gauche  Héloïse Lécaudé

 Magalie Tassery

 LGT Maurois (Elbeuf)  heloise.lecaude@ac-normandie.fr

 magalie.goloubkoff@ac-normandie.fr

 Louviers – Vernon  Cyrille Lendormy

 Samantha Caruel

 CLG F. Buisson (Louviers)

 CLG Georges d'Amboise (Gaillon)

 cyrille.lendormy@ac-normandie.fr

 samantha.caruel@ac-normandie.fr

 Evreux Verneuil  Agnès Prévelle

 Marc Georges Berrubé

 Lycée Segnhor (Evreux)

 CLG Charpentier (Mesnil sur Iton)

 agnes.prevelle@ac-normandie.fr

 marc-georges.berrube@ac-normandie.fr
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